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285

1141, febrer, 23
Sicars, el seu nét Pere Bertran i la mare d’aquest, Ferrera, venen a Julià 

i a la seva dona, Mancós, pel preu de deu sous, un llinar a Àger, a 
l’indret anomenat Llavaner.

 A  ACL, fons d’Àger,  doc. 401, Car. 1146.
 B.  Resumen, doc. no consta.

In Christi nomine. Ego, Sichards, et nepto meo, Pere Bertran, 
et mater eius, Ferrera, uobis, emtoribus nostris, Iulia et mulier tua, 
Manchos. Per hanc scripturam uindicionis nostre uindimus uobis I 
linar qui est in terminibus de Ager, in locum que uocant Lauaner. 
Et aduenit nobis de emcione uel de omnesque uoces. Affrontat de 
I parte in linar de Mir Iouan qui iam fuit, de alia in terra sancti 
Vincencii, de IIas. in torrente. Quantum inter istas affrontaciones 
includunt et isti termini ambiunt,quod superius scriptum est, sic 
uindimus uobis cum exiis et regressiis et pertinenciis suis ab omne 
integritate ad uestrum proprium alaudium et ad facere uestram 
uolumptatem propter precio placibile, quod de uos accepimus, X 
solidos. Et est manifestum. Quod, si nos, uinditores, aut ullusque 
homo uel femina, qui hanc cartam uindicionis inquietare uoluerit, 
non hoc ualeat, set in duplo uobis componat aut componamus 
cum omni sua melioracione et in antea ista carta firma et stabile 
maneat modo uel omnique tempore, et non sit disrupta.

Facta ista carta VII kalendas marcii anno CºXLº post mille-
simum ab incarnacione Domni.

Sig+num Ego, Sichards et nepto meo, Pere Bertran, et mater 
eius, Ferrera, qui hanc cartam uindicioniscum manus nostras fir-
mamus et testes firmare firmarique rogauimus. Sig+num Bernard, 
frater Pere Bertran. Sig+num Arpi. Sig+num Bonet. Sig+num Arnal 
Ramon.

Bernardus, presbiter, rogatus scripsit sub die et anno + quod 
supra.

1. Hi ha un esborrall.

286

1141, març, 1 
Bernat Gras i la seva dona, Sança, venen a Bonet, pel preu de disset 

sous, una vinya i una terra a Àger, a l’indret anomenat Santa Co-
loma.
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 A.  ACL, fons d’Àger, doc. 459, Car. 2425.
 B.  Cartulari, doc. 84, f. 50r.
 C.  Resumen, doc. no consta.

In Dei nomine. Ego, Bernard Gras, et coniux mea, Sanza, 
tibi emtore nostro, Bonet. Per hanc scripturam uindicionis nos-
tre uindimus tibi una uinea et terra in qua est fundata, et ipsa 
terra1 qui ibi est. Aduenit nobis de uicecomes et de parentorum 
uel de omnesque uoces. Et est in terminibus de Ager, in uocitato 
locho super Sancta Columba. Et habet afrontaciones de una parte 
in uia, de alia in uinea Bernard Martin,de tercia parte in uinea 
Gilelm Roma, et de quarta in uinea de Adruer. Quantum infra 
istas afrontaciones includunt et isti termini ambiunt, sic uindimus 
tibi cum exiis et pertinenciis suis ab omni integrietate ad tuum 
proprium alaudem propter precio placibile, quod de te accepimus, 
solidos XVII. Et est manifestum. Quod, si nos, uinditores, aud 
ullusque homo uel femina, qui ista karta uindicionis inquietare 
uoluerit, non2 hoc ualeat, sed in duplo tibi componat cum sua 
melioracione, et non sid disrupta.